ABB 인버터
ABB Korea
DriveIT 저압 AC 표준 드라이브
ACS550 인버터
농형 유도 전동기의 속도 및 토오크 제어용
벡터인버터 : 0.75~335 kW
PRODUCTS
선택 1 : 15쪽에 있는 ABB 사무소와 연락을 취하셔서 원하는
사양을 말씀해 주십시오.
타입코드 :
B055403A301ACS550 - - - +
선택 2 : 아래의 7단계를 참고로 주문 코드를 작성하십시오.
주문 코드 작성에 필요한 정보가 각 쪽에 수록되어 있습니다.
드라이브를 선정하는 두 가지 방법
또는
1
4
2
3
5
6
7
제품 시리즈
용량 및 형식 (정격전류)
전압 (-2 : 208~240V , -4 : 380~480V)
외형 크기
구조
01-벽걸이형
02-스탠딩형
옵션 (선택 사양)
외장 옵션 (선택 사양)
없음 = IP21 / UL type 1(표준)
B055 = IP54 / UL type 12
ACS550ABB 02
페이지
목 차
ABB 표준드라이브, ACS550
1
4
2
3
5
6
7
ABB 표준 드라이브 4
용량, 형식 및 전압 5
외형 및 크기 6
구조 6
표준 제어 파넬 7
선택사양 (옵션) 7
컨트롤 인터페이스
옵션 선택방법 7
기본 제어 파넬 7
플러그 인 옵션
릴레이 출력 확장 모듈 8
플러그 인 필드버스 모듈 8
외장 옵션
DriveWindow Light 2 9
출력 필터 9
제동 유니트 및 쵸퍼 10
기술데이터 10
냉각 10
휴즈 11
기술 사양 12
제어 케이블 결선도 13
제품 서비스 14
ABB 연락처 15
ACS550 ABB03
ABB 표준 드라이브
B055403A301ACS550 -
ABB 표준 드라이브는 사용이 매우 간편하고, 효율적인 구매, 설치, 시스템
구성으로 시간을 절약 할 수 있으며, ABB 특약점에서 손쉽게 구입할 수
있습니다.
ABB 표준 드라이브는 필드버스 및 드라이브 측정, 시운전, 유지보수를
위한 공용 드라이브와 스패어 파트를 갖추고 있어 사용자와 공정간의 인터
페이스가 가능합니다.
■신속한 납기
■간편하고 빠른 설치
■사용자 스스로 신속한 시운전 가능
■고장 없는 드라이브의 사용을 약속합니다.
- - +
ABB 표준드라이브란?
ACS550의 특징